
Zarządzenie nr 0050.18.2022 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 02 lutego 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr K/20/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 09 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza Łobżenicy do wykonywania czynności  

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr K/20/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 09 grudnia 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia Zastępcy Burmistrza Łobżenicy do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Łobżenicy § 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Łobżenicy polegających 

na: 

a. udzieleniu urlopu wypoczynkowego, 

b. przyznaniu nagrody jubileuszowej, 

c. podpisywaniu listy wynagrodzeń miesięcznych i innych świadczeń pieniężnych, 

wypłacanych przez Urząd Miejski Gminy Łobżenica, 

d. wydaniu polecenia wyjazdu służbowego, 

e. zawarcia umowy cywilno-prawnej na używanie do celów służbowych samochodu 

niebędącego własnością pracodawcy, 

f. zawarciu umowy na udzielenie pożyczki z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, 

g. innych czynności niezastrzeżonych dla Rady Miejskiej i przewodniczącego Rady 

Miejskiej, 

wyznaczam Pana Józefa Lewandowskiego – Zastępcę Burmistrza Łobżenicy.  

2. W przypadku dłuższej usprawiedliwionej nieobecności w pracy Zastępcy Burmistrza 

Łobżenicy, w zastępstwie wyznaczam do wykonywania wyżej wymienionych czynności 

Kierownika Referatu Organizacji i Promocji. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i pracownikowi na stanowisku do 

spraw kadr. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


